1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 1010/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE OUTUBRO

DE 2016 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de outubro de

2016, Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Situação Motivo

1421721013 Adriano Martins Soler Junior Classificado -

1421801021 Agenel Dort Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1421501049 Beatriz Centenaro Classificado -

1311720028 Carla Cristina Machado Classificado -

1421501004 Chaiani Rozo da Anunciação Classificado -

1411600013 Claudinei Tiago Trevelin Classificado -

1321711031 Daniela Kovalski Classificado -

1421721005 Elisa Manfrin Classificado -

1421601022 Emilus Senatus Classificado -

1421801013 Fernanda Silva Lima Pinheiro Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1421721001 Gustavo Henrique Schmitz Classificado -

1611701014 Juliana de Souza Machado Classificado -

1211301028 Kelly Moretto Classificado -

1611501009 Luan Castegnera Classificado -

1611501043
Luis Otavio Fernandes de

Carvalho
Classificado -

1621100005 Milhem Wundt Maxime Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1611730028 Rafaela Graciani Classificado -

1611730032 Sandra Sofia Radetski Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1611730005 Vitoria Aparecida dos Santos Classificado -

Chapecó-SC, 13 de dezembro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS